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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

09 EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

00103 FUNDACIÓN DE LA C.V. PALAU DE LES ARTS REINA SOFÍA

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Retribuciones básicas

Otro personal

Arrendamientos de edificios y otras construcciones

Maquinaria, instalaciones y utillaje

Suministros

Transportes

Primas de seguros

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Otros

Intereses

 5.176,90

 3.855,02

 1.521,37

 3.042,53

 1.086,32

 225,21

 212,81

 564,73

 1.572,12

 317,79

 144,99

130

143

202

213

221

223

224

226

227

249

310

Cuotas sociales

Dotación financiera

Otros gastos financieros

A Familias

160

290

359

480

 1.411,45

 698,10

 2,33

 4,10

     TOTAL CAPÍTULO I

     TOTAL CAPÍTULO II

     TOTAL CAPÍTULO III

     TOTAL CAPÍTULO IV

 10.443,37

 9.240,98

 147,32

 4,10
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APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Maquinaria, instalaciones y utillaje

Mobiliario y enseres

Otro inmovilizado material

 62,47

 25,70

 18,80

623

625

628

     TOTAL CAPÍTULOS  19.979,55

Aplicaciones informáticas645  36,81

     TOTAL CAPÍTULO VI  143,78


