PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

F.P. 2

SECCIÓN: 09 EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

ENTIDAD : 00103 FUNDACIÓN DE LA C.V. PALAU DE LES ARTS REINA SOFÍA

(En miles de euros)

APLICACIÓN ECONÓMICA	DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO	IMPORTE
130	Retribuciones básicas	5.176,90
143	Otro personal	3.855,02
160	Cuotas sociales	1.411,45
	TOTAL CAPÍTULO I	10.443,37
202	Arrendamientos de edificios y otras construcciones	1.521,37
213	Maquinaria, instalaciones y utillaje	3.042,53
221	Suministros	1.086,32
223	Transportes	225,21
224	Primas de seguros	212,81
226	Gastos diversos	564,73
227	Trabajos realizados por otras empresas y profesionales	1.572,12
249	Otros	317,79
290	Dotación financiera	698,10
	TOTAL CAPÍTULO II	9.240,98
310	Intereses	144,99
359	Otros gastos financieros	2,33
	TOTAL CAPÍTULO III	147,32
480	A Familias	4,10
	TOTAL CAPÍTULO IV	4,10



PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

F.P. 2

SECCIÓN: 09 EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

ENTIDAD : 00103 FUNDACIÓN DE LA C.V. PALAU DE LES ARTS REINA SOFÍA

(En miles de euros)

APLICACIÓN ECONÓMICA	DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO	IMPORTE
623	Maquinaria, instalaciones y utillaje	62,47
625	Mobiliario y enseres	25,70
628	Otro inmovilizado material	18,80
645	Aplicaciones informáticas	36,81
	TOTAL CAPÍTULO VI	143,78
	TOTAL CAPÍTULOS	19.979,55